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Vend. nr. o.2- I ./~6 8 Dt. OS! 0 !J /2024 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi I, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/2900 dt. I9.I2.2023 dhe nenit 23 paragrafi I nen paragrafi l.IO te Statutit te 

Universitetit, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e tridhjete e tete (XXXVIII) te mbajtur me date 

05.09.2024, mori: 

VENDIM 

Prof. Asoc. Dr. Shprese Qamili zgjidhet Prorektore per Mesimdhenie dhe <;:eshtjeve te 
Studenteve ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan. 

~ 
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~::.!:" PhD.cand. Arta Istrefi Jahja 

Vendimi t ' i dergohet: 

I. Te pennendures; 

2. Rektorit te U KZ-se 

" Sekretarit te Pergj ithshem .). 

4. Zyres se Financave 

5. Zyres se Personelit 

6. Zyres per 9eshtje akademike 

7. Arkivit te Universitetit 


